



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 14-10-2011r.

IT.271.9.1.2011.AK

Do wszystkich wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 10.113.759 t.j.), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ na „**Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1451 D we wsi Grabowno Małe.**”

Pytanie 1

W projekcie nie ujęto wszystkich zjazdów na posesje i drogi gruntowe. Czy należy wykonać to co w projekcie, czy wszystkie występujące?

Odpowiedź 1

Należy wykonać wszystkie istniejące zjazdy na posesje i zjazdy na istniejące drogi gruntowe. Ilość metrów kwadratowych nawierzchni betonowych nie ulegnie zwiększeniu. Natomiast należy doliczyć ilość podbudowy tłuczniowej i głębszego korytowania oraz konieczność zastosowania krawężników skośnych i najazdowych zamiast zwykłych. W projekcie omyłkowo nie ujęto 4 zjazdów na drogi gruntowe oraz 10 zjazdów na posesje. Powierzchnia zjazdów na drogi gruntowe 48m², powierzchnia zjazdów na posesje 75m²

Pytanie 2

Ile należy wykonać wpustów (kratki odprowadzające wodę) łącznie z przykanalikiem i jaka lokalizacja, gdyż nie jest to ujęte?

Odpowiedź 2

Przewiduje się wykonanie 30mb przykanalików odprowadzających wody opadowe z pasa drogowego do rowu. Przyjmując, że na jedno odwodnienie będzie wykorzystane ok. 2mb przykanalika to wpustów należy przewidzieć 15szt. Lokalizacja będzie wskazana na etapie wykonawstwa z uwagi na uwarunkowania terenowe. .

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Król
Kierownik Referatu
Inżynier Budowlany